

SFAM SVENSK FÖRENING FÖR ALLMÄN MEDICIN

● Verksamhetsberättelse för SFAM Västmanland 2019

STYRELSEN

Styrelsen har bestått av :

Ordförande: Hanna Trillkott

Kassör: Kjell Jansson

Sekreterare: Ulrika Rydhamn

Ledamöter: Sara Hård af Segerstad, Terese Ring, Carolyn Koumal, Jenny Krifors och Farshid Shafizadeh

Valberedningen har bestått av: Margareta Ehnebom och Jonas Sjögren.

Revisorer: Margareta Ehnebom, Erik Tyrberg

VIKTIGA HÄNDELSER UNDER ÅRET

Styrelsen sammanträdde 6 gånger under året.

Vi har under året fortsatt vårt arbete med att arrangera föreläsningkvällar för läkare inom Västmanlands primärvård.

I maj hölls föreläsningen ”EKG-tolkning och handläggning av de vanligaste arytmierna som upptäcks i primärvården”, med Kaveh Azizi, som är specialist i intermedicin och ST-läkare i kardiologi. Han höll en faktpäckad och pedagogisk föreläsning med stor relevans ur primärvårdsperspektiv.

I oktober anordnades en föreläsning med titeln ”Dermatoskopi och hur vi skiljer på farliga och ofarliga hudförändringar i primärvården”. Föreläste gjorde Ghena Shabana, som är både specialist i

allmänmedicin och för närvarande ST-läkare inom dermatologi och venerologi. Hennes allmänmedicinska bas och specialistkunskaper inom ämnet resulterade i en lärorik och mycket uppskattad föreläsning.

Vi arrangerade även en lucia-fika i december, där vi mötte länets ST-läkare och informerade om vår verksamhet och uppmanade till engagemang.

Det har sammanfattningsvis varit ett givande och roligt år, och vi ser att SFAM är en aktiv och levande organisation. Styrelsen noterar med glädje att det tillkommit 9 nya medlemmar under året, vilket ger hopp om att SFAM Västmanland även i framtiden kommer att fortsätta engagera länets primärvårdsläkare!

VERKSAMHETEN I SIFFROR

Föreningen har 61 betalande medlemmar.

Föreningen genomförde 2 evenemang i form av föreläsningkvällar.

Föreningen har 281 894 kr i tillgångar.

Signerad

Hanna Trillkott, ordförande

Kjell Jansson, kassör

Ulrika Rydhamn, sekreterare

Jenny Krifors, ledamot

Farshid Shafizadeh, ledamot

Carolyn Koumal, ledamot

Sara Hård af Segerstad, ledamot

Terese Ring, ledamot